JAE

RALLY NACIONAL + ENCUENTRO ESPIRITUAL

FUTBOL SALA 2023
MADRID |10-12 FEB

Rally Nacional Futbol Sala + Encuentro Espiritual JAE 2024

Calendario: Rally Nacional Futbol Sala + Asistencia General - Masculino / Fase de Grupos

Jornadal
Grupo

Grupo A

Grupo C

Grupo E

Grupo A

Grupo C

Grupo E

Grupo G

Grupo H

Grupo B

Grupo D

Grupo F

Grupo G

Grupo H

Grupo B

Grupo D

Grupo F

Jornada 2
Grupo

Grupo A

Grupo C

Grupo E

Grupo A

Fecha/lugar

03/02/2418:30
Centro depor...

03/02/2418:30

Colegio Aman...

03/02/2418:30
Colegio Estu...

03/02/2419:00
Centro depor...

03/02/2419:00

Colegio Aman...

03/02/2419:00
Colegio Estu...

03/02/24 21:00

Centro Depor...

03/02/24 21:00
Colegio Mate...

03/02/24 21:30
Centro depor...

03/02/24 21:30

Colegio Aman...

03/02/24 21:30
Colegio Estu...

03/02/24 21:30

Centro Depor...

03/02/24 21:30
Colegio Mate...

03/02/24 22:00
Centro depor...

03/02/24 22:00

Colegio Aman...

03/02/24 22:00
Colegio Estu...

Fecha/lugar

03/02/2419:30
Centro depor...

03/02/2419:30

Colegio Aman...

03/02/2419:30
Colegio Estu...

03/02/24 20:00

Centro depor...

Categoria Masculina

Local

Almeria Prime
Alicante FC
Epsilon

Golden boys
Castellén Espafola
Roscon FC
Guardian Angels
Jovenes Emaus
Los Reales
Golden Guardians
HUESTES SORIA
Sagunto
Boquerones CF
Soto F.S.
Spartans FC

Bilbao Athletic

Local

INAZUMA (MANZANARES)
Blessed Soria
DTEAM.

Henares FC

1/3

Resultado

41

32

0:4

1.0

0:4

22

2:4

14

3.0

22

2:0

31

0:3

31

2:6

Resultado

1.0

41

4.0

Visitante

INAZUMA (MANZANARES)

Toledo - viejas glorias

Colmenar FC

Henares FC

Blessed Soria

DTEAM.

Atlético Limones

Lepanters de Castellén

Asturias F.C.

Alcibi Redux

Collonges FC

Reus United FC

Timoneda Valencia

Maranatha FS Alcoy

Logrofo f.c

Barna FS

Visitante

Golden boys

Alicante FC

Epsilon

Almeria Prime



JAE

Jornada 2
Grupo

Grupo C
Grupo E
Grupo G
Grupo H
Grupo B
Grupo D
Grupo F
Grupo G
Grupo H
Grupo B
Grupo D

Grupo F

Jornada 3
Grupo

Grupo A
Grupo C
Grupo E
Grupo A
Grupo C
Grupo E
Grupo G
Grupo H
Grupo B
Grupo D
Grupo F

Grupo G

Fecha/lugar
03/02/24 20:00

Colegio Aman...

03/02/24 20:00
Colegio Estu...

03/02/24 22:00
Centro Depor...

03/02/24 22:00
Colegio Mate...

03/02/24 22:30
Centro depor...

03/02/24 22:30

Colegio Aman...

03/02/24 22:30
Colegio Estul...

03/02/24 22:30
Centro Depor...

03/02/24 22:30
Colegio Mate...

03/02/24 23:00
Centro depor...

03/02/24 23:00

Colegio Aman...

03/02/24 23:00
Colegio Estu...

Fecha/lugar

03/02/24 20:30
Centro depor...

03/02/24 20:30

Colegio Aman...

03/02/24 20:30
Colegio Estu...

03/02/24 21:00
Centro depor...

03/02/24 21:00

Colegio Aman...

03/02/24 21:00
Colegio Estu...

03/02/24 23:00
Centro Depor...

03/02/24 23:00
Colegio Mate...

03/02/24 2330
Centro depor...

03/02/24 23:30

Colegio Aman...

03/02/24 23:30
Colegio Estu...

03/02/24 23:30
Centro Depor...

Local

Toledo - viejas glorias
Colmenar FC

Reus United FC
Timoneda Valencia
Maranatha FS Alcoy
Logrofio f.c

Barna FS

Atlético Limones
Lepanters de Castellén
Asturias F.C.

Alcibi Redux

Collonges FC

Local

Golden boys
Alicante FC
Epsilon

INAZUMA (MANZANARES)
Blessed Soria
DTEAM.

Guardian Angels
Jovenes Emaus
Los Reales
Golden Guardians
HUESTES SORIA

Reus United FC

2/3

Resultado

52

1.0

1.3

14

7:0

11

0:4

33

22

1.0

08

2.0

Resultado

11

45

21

01

1.0

11

5.0

01

o7

2

0:4
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Visitante

Castellén Espanola

Roscon FC

Guardian Angels

Jovenes Emaus

Los Reales

Golden Guardians

HUESTES SORIA

Sagunto

Boquerones CF

Soto F.S.

Spartans FC

Bilbao Athletic

Visitante

Almeria Prime

Castellon Espaniola

Roscon FC

Henares FC

Toledo - viejas glorias

Colmenar FC

Sagunto

Boquerones CF

Soto F.S.

Spartans FC

Bilbao Athletic

Atlético Limones
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Jornada 3
Grupo

Grupo H
Grupo B
Grupo D

Grupo F

Fecha/lugar

03/02/24 23:30
Colegio Mate...

04/02/24 00:00
Centro depor...

04/02/24 00:00

Colegio Aman...

04/02/24 00:00
Colegio Estu...

Local

Timoneda Valencia
Maranatha FS Alcoy
Logrofio f.c

Barna FS

3/3

Resultado

0:5

3.0

51

1.0
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Visitante

Lepanters de Castellén

Asturias F.C.

Alcibi Redux

Collonges FC



	Rally Nacional Futbol Sala + Encuentro Espiritual JAE 2024
	Calendario: Rally Nacional Futbol Sala + Asistencia General - Masculino / Fase de Grupos Categoria Masculina


